



Healing Room Finland ry:n kutsu on ennalleen asettaa kokonaisvaltainen parantuminen (hengellinen, henkinen ja fyysinen) osaksi evankeliumia, kannustaa ja mahdollistaa Kristuksen maailmanlaajuista seurakuntaa lähtemään liikkeelle viemään evankeliumia maailman ääriin saakka.

Lisätietoa: www.healingrooms.fi

HEALING ROOMS FINLAND RY

Etsimme joukkoomme osapäiväistä toimistosihteerää, jolla on osaamista sosiaalisen median alueelta ja/tai varainhankinnan alueella

Etsimme yhdistyksen toimistoon Leppävaaraan toimistosihteerää, jolla on kaupallinen, sihteerin tai muu tehtävään soveltuva koulutus. Yrittäjähenkisyys on etu.

Tehtävänäsi on toimia Healing Room (HR) Finland ry:n toimistosihteerinä, joka ylläpitää HR:n toimistoa. Työnkuvaan kuuluu mm. rekistereiden ylläpitoa, www-sivujen ja sosiaalisen median ylläpitoa, yhdistyksen talous- ja muun hallinnon hoitoa. Pidät yhteyttä rukousklinikoihin, toimit asiakaspalvelussa ja hoidat tilauksia.

Työssä menestymiseen tarvitaan tarkkuutta ja huolellisuutta, joustavuutta, organisointi- ja koordinoitakykyä. Et hätkähdä, vaikka sinulla on menossa useampi projekti samaan aikaan, mutta osaat priorisoida tehtävät työt kiireellisyysjärjestykseen. Tunnet kristillisen sektorin ja varainhankinnan alueet. Omaat hyvät ATK- taidot ja tunnet sosiaalisen median toimintatavat. Osaat kirjoittaa ja puhua englantia. Aiempi järjestökokemus, yrittäjähenkisyys ja kielitaito ovat iso plussa. Osan työajasta toimit yksin ja osan aikaa tiimin kanssa.

Olet halukas ja nopea oppimaan uutta, joustava, osaat johtaa omaa työtäsi ja toimia itsenäisesti. Asenteesi työhön, ihmisiin ja elämään on myönteinen/positiivinen. Sinulla on kristillinen usko ja haluat elää Raamatun arvojen mukaan. Sinulla on tehtävään soveltuva koulutus ja näyttöä onnistumisista aiemmissa tehtävissä.

Jos tunnistat itsesi tästä kuvauksesta, lähetä meille hakemus ja CV. Kerro osaamisesi lisäksi itsestäsi, vahvuudet ja heikkoudet ja uskostasi. Tarjoamme osapäiväistä työtä osaamisestasi riippuen n. 2-3 pv /viikossa. Työttömälle työnhakijalle mahdollisuus isompaan työaikaan, mikäli TE -palkkatuen saamisen ehdot täyttyvät. Liitä hakemukseesi palkkatoiveesi.

Jos toimit yrittäjänä, tarjoa palveluasi meille.

Lähetä hakemuksesi mahdollisimman pian, **kuitenkin viimeistään 27.9.20 mennessä** osoitteeseen: markku.laitinen@healingrooms.fi. Tiedustelut Markku Laitinen puh. 040 532 6451